ESTADO DO PIAUÍ
                                                       PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

   Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
   CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 050/2022

PROCESSO Nº: 050/2022

DISPENSA Nº: 025/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: A O COELHO LTDA, CNPJ: 46.518.620/0001-18.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE

PROJETO ARQUITETÔNICO (COM INFORMAÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E

DESENHOS TÉCNICOS) DE REFORMA DE UM IMÓVEL, SITUADO NA

ROD. PI 115, S/N, QUE SERÁ SEDE DO CENTRO ADMINISTRATIVO DO

MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO - PI.

VALOR: R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS.

FUNDAMENTAÇÃO: ART 75, INCISO II, DA LEI 14.133.

ASSINATURA DO CONTRATO: 27 DE JULHO DE 2022.

VIGÊNCIA: 27 DE JULHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

São Miguel do Tapuio – PI, em 27 de julho de 2022.

____________________________________________________

José Ribamar de Araújo Neto

Secretário do Governo, Administração e Finanças